
お客さま各位 

 

 

 

 

南海電車まつり２０１７の開催中止について（お詫び） 

 

先日発生しました台風21号の影響により、ご不便をおかけしてお

りますことをお詫び申し上げます。 

現在当社では、一日も早い完全復旧にむけて全社一丸となって取

り組んでおります。そのため、10月28日（土）に開催予定の「南海

電車まつり2017」は、復旧作業のため中止させていただくこととな

りました。 

イベントを楽しみにされていたお客さまには大変申し訳ございま

せんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

平成 29 年 10 月 23 日 

南海電気鉄道株式会社 


